نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
امور آگهی ها: 44420284

چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای
خیابان 12 غربی

شرکت چاپ ریحان 65607917
eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد کیش

چهارشنبه 15 مرداد 1399، 15 ذی الحجه 1441 ، 5 آگوست 2020 ،شماره )929 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 4000 تومان
چهل قاعده عشق

آموزش آشپزی

عکس روز

مواد لازم:
پودینگ برنج خامه ای: 400 گرم
پوست رنده شده پرتقال: نصف پرتقال
ساقه زنجبیل، ریز خرد شده: 2 قطعه
شربت زنجبیل: 2 قاشق چایخوری
کشمش: 40 گرم
موز: 2 عدد
آب لیمو: 2 قاشق چایخوری
شکر قهوه ای خام: 5 قاشق غذاخوری